Datum

03.06.07

10.06.07 - 03.07.07
04.07.07 - 05.07.07
0607.07 -17.07.07
18.07.07 - 06.08.07
07.08.07 - 02.09.07
03.09.07 - 05.09.07
06.09.07 - 17.11.07
18.11.07-25.11.07
26.11.07 - 03.12.07
04.12.07 - 16.12.07
17.12.07 - 26.12.07
27.1207

28.12.07 - 10.02.08
11.02.08 - 28.02.08
29.02.08 - 18.03.08
19.03.08 - 11.04.08
14.05.08 - 21.05.08
22.05.08 - 28.05.08
29.05.08 - 02.06.08
03.06.08 - 21.06.08
22.06.08 - 25.06.08
26.06.08 - 29.06.08
30.06.08 - 04.07.08
05.07.08 - 10.07.08
11.07.08 - 17.07.08
18.07.08 - 30.07.08
31.07.08 - 27.08.08
28.08.08 - 12.09.08
13.09.08 - 03.10.08
04.10.08 - 23.10.08
24.1008 - 07.11.08
04.02.09 - 23.03.09
01.04.09 - 11.04.09
12.04.09 - 19.04.09
20.04.09 - 07.05.09
08.05.09 - 10.06.09
11.06.09 - 15.06.09

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1018208143

Inhaltsverzeichnis

Titel SEITE

Vorwort

Danksagung

Die Reiseroute

Farewellparty in Burg auf Fehmarn 7
Burgtiefe bis Amsterdam 7
Amsterdam 15
Amsterdam bis Cowes 17
Cowes bis Vigo 21
Vigo bis Madeira 30
Madeira bis Teneriffa 39
Ausfliige auf Teneriffa 40
Santa Cruz de Tenerife bis Mogan (Gran Canaria) 45
Mogan bis Mindelo (Kap Verde) 47
Mindelo bis Barbados 49
Barbados 55
Barbados bis Martinique 61

Martinique 61
Martinique bis Grenada 69
Grenada bis Aruba 78
Aruba bis Panama (Colon) 85
Riickkehr nach Panama und Kanalpassage 93
Panama bis San Cristobal (Galapagos) 96
San Cristobal 99
San Cristobal bis Hiva Oa (Marquesas) 102
Hiva Oa 111
Fatu Hiva 113
Tahuata, Ua Pou 116
Nuku Hiva 118
Nuku Hiva bis Kauehi (Tuamotus) 121
Fakarava, Toau 125
Tahiti 130
Moorea bis Tahaa 137
Bora Bora bis Tonga 144
Tonga 149
Tonga bis Opua (Neuseeland), Auckland 154
Rundreise durch Neuseeland 159
Opua bis Sydney 176
Sydney 180
Sydney bis Brisbane 182
Brisbane bis Cairns 186
Landtouren von Cairns 193

digitalisiert durch EE%%ﬁJELE
BLIOT


http://d-nb.info/1018208143

Datum

16.06.09 - 26.06.09
27.06.09

01.07.09 - 15.07.09
16.07.09 - 29.07.09
21.07.09 - 08.08.09
09.08.09 - 15.08.09
16.08.09 - 29.09.09
30.09.09 - 20.10.09
21.10.09 - 03.11.09
04.11.09 - 10.11.09
10.11.09 - 20.11.09
23.11.09 - 06.01.10
09.01.10 - 22.01.10
23.01.10 - 23.02.10

24.02.10 - 28.02.10
02.03.10- 15.03.10
15.03.10 - 01.04.10
02.04.10-11.04.10
11.04.10 - 26.04.10
27.04.10 - 14.05.10
15.05.10 - 25.05.10
26.05.10-11.06.10
12.06.10 - 24.06.10
25.06.10 - 08.07.10
09.07.10 - 06.08.10

Titel

Kurzreise ins Outback

Tour zum Daintree-Nationalpark

Cairns bis Thursday Island

Thursday Island bis Darwin

Darwin und ,,umzu®

Darwin bis Bali

Bali

Bali bis Rodrigues

Rodrigues bis Mauritius

Mauritius bis Reunion

Reunion bis Durban

Durban und Umgebung

Durban bis Kapstadt

Kapstadt und Landausflug entlang
der Siidkiiste Siidafrikas

Kapstadt bis Liideritz

Rundreise durch Namibia

Liideritz bis St. Helena

St. Helena bis Ascension

Ascension bis Praia

Praia bis Mindelo

Mindelo bis Horta

Landausfliige auf Faial und Pico

Horta bis Falmouth

Falmouth bis Amsterdam

Amsterdam bis Burgtiefe

BAROS Hauptabmessungen
Abkiirzungen und Begriffe

SEITE

195
198
198
204
205
210
213
215
222
227
228
232
236

242
250
252
258
264
269
276
280
284
288
295
297



