

Inhaltsverzeichnis

Datum	Titel	SEITE
	Vorwort	
	Danksagung	
	Die Reiseroute	
03.06.07	Farewellparty in Burg auf Fehmarn	7
10.06.07 - 03.07.07	Burgtief bis Amsterdam	7
04.07.07 - 05.07.07	Amsterdam	15
06.07.07 - 17.07.07	Amsterdam bis Cowes	17
18.07.07 - 06.08.07	Cowes bis Vigo	21
07.08.07 - 02.09.07	Vigo bis Madeira	30
03.09.07 - 05.09.07	Madeira bis Teneriffa	39
06.09.07 - 17.11.07	Ausflüge auf Teneriffa	40
18.11.07 - 25.11.07	Santa Cruz de Tenerife bis Mogan (Gran Canaria)	45
26.11.07 - 03.12.07	Mogan bis Mindelo (Kap Verde)	47
04.12.07 - 16.12.07	Mindelo bis Barbados	49
17.12.07 - 26.12.07	Barbados	55
27.12.07	Barbados bis Martinique	61
28.12.07 - 10.02.08	Martinique	61
11.02.08 - 28.02.08	Martinique bis Grenada	69
29.02.08 - 18.03.08	Grenada bis Aruba	78
19.03.08 - 11.04.08	Aruba bis Panama (Colon)	85
14.05.08 - 21.05.08	Rückkehr nach Panama und Kanalpassage	93
22.05.08 - 28.05.08	Panama bis San Cristobal (Galapagos)	96
29.05.08 - 02.06.08	San Cristobal	99
03.06.08 - 21.06.08	San Cristobal bis Hiva Oa (Marquesas)	102
22.06.08 - 25.06.08	Hiva Oa	111
26.06.08 - 29.06.08	Fatu Hiva	113
30.06.08 - 04.07.08	Tahuata, Ua Pou	116
05.07.08 - 10.07.08	Nuku Hiva	118
11.07.08 - 17.07.08	Nuku Hiva bis Kauehi (Tuamotus)	121
18.07.08 - 30.07.08	Fakarava, Toau	125
31.07.08 - 27.08.08	Tahiti	130
28.08.08 - 12.09.08	Moorea bis Tahaa	137
13.09.08 - 03.10.08	Bora Bora bis Tonga	144
04.10.08 - 23.10.08	Tonga	149
24.10.08 - 07.11.08	Tonga bis Opua (Neuseeland), Auckland	154
04.02.09 - 23.03.09	Rundreise durch Neuseeland	159
01.04.09 - 11.04.09	Opua bis Sydney	176
12.04.09 - 19.04.09	Sydney	180
20.04.09 - 07.05.09	Sydney bis Brisbane	182
08.05.09 - 10.06.09	Brisbane bis Cairns	186
11.06.09 - 15.06.09	Landtouren von Cairns	193

Datum	Titel	SEITE
16.06.09 - 26.06.09	Kurzreise ins Outback	195
27.06.09	Tour zum Daintree-Nationalpark	198
01.07.09 - 15.07.09	Cairns bis Thursday Island	198
16.07.09 - 29.07.09	Thursday Island bis Darwin	204
21.07.09 - 08.08.09	Darwin und „umzu“	205
09.08.09 - 15.08.09	Darwin bis Bali	210
16.08.09 - 29.09.09	Bali	213
30.09.09 - 20.10.09	Bali bis Rodrigues	215
21.10.09 - 03.11.09	Rodrigues bis Mauritius	222
04.11.09 - 10.11.09	Mauritius bis Reunion	227
10.11.09 - 20.11.09	Reunion bis Durban	228
23.11.09 - 06.01.10	Durban und Umgebung	232
09.01.10 - 22.01.10	Durban bis Kapstadt	236
23.01.10 - 23.02.10	Kapstadt und Landausflug entlang der Südküste Südafrikas	242
24.02.10 - 28.02.10	Kapstadt bis Lüderitz	250
02.03.10 - 15.03.10	Rundreise durch Namibia	252
15.03.10 - 01.04.10	Lüderitz bis St. Helena	258
02.04.10 - 11.04.10	St. Helena bis Ascension	264
11.04.10 - 26.04.10	Ascension bis Praia	269
27.04.10 - 14.05.10	Praia bis Mindelo	276
15.05.10 - 25.05.10	Mindelo bis Horta	280
26.05.10 - 11.06.10	Landausflüge auf Faial und Pico	284
12.06.10 - 24.06.10	Horta bis Falmouth	288
25.06.10 - 08.07.10	Falmouth bis Amsterdam	295
09.07.10 - 06.08.10	Amsterdam bis Burgtiefe	297

BAROS Hauptabmessungen
Abkürzungen und Begriffe